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Denominacién de las Deudas

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Créditc
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plaze
Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Créditc
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazc

Otros Pasivos
Total Deuda v Otros Pasivos

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019

Moneda de
Contratacion

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

N
IETA

N

Saldo Final del Periodo

Institucion o Pais Saldo Inicial del
Acreedor Periodo
México $0.00
México $0.00
Meéxico $0.00
Meéxico $0.00
México $0.00
Meéxico $0.00
México $0.00
Meéxico $0.00
México $0.00
Meéxico $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $11,802,109.03

México

$11,802,109.03

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

MTRA. MARIA DE LOS ANGELES QUINTERO RENTERIA

CONSEJERA PRESIDENTA

LIC. PATRICIA ELIZABETH BARRON HERRERA

DIRECTORA DE ADMINISTRACION

MTRO. JOSE FRANCISCO SALAZAR ARTEAGA
SECRETARIO EJECUTIVO

LIC. FABIAN ARTURO CALDERON GONZALEZ
TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,513,078.45
$5,513,078.45



